Domine mi. deus dixit

de nobis ponam oculos meos sup eum in malū
et nō in bonū. sicut manifeste videmus iam s̄s mille anni
Dixit vero de istis filijs musicatorib⁹ deus per os dauid
prophete in psalmo. clvii. Omnes gentes plaudite manib⁹
7 cantate dño 7 dñs in voce laudis. Et in psalmo. xcix.
dixit. Cātate omnes familie terre seruite dño in leticia. in

trate in aspectu eius in exultatione. Et scitote quonia domi-
nus ipse est deus ipse creauit nos et non ipsi nos. Quo-
niam nos populus eius et oves pascue eius intrate por-
tas eius in possessione. et domum eius cum cantilena confessionis.
Et glorificate nomen eius quonia suaue est. et misericordia eius usque in sempiternum. Et in psalmo. lxx. Can-
tate domino omnis terra annunciate de die in diem salutare
eius et usque in seculum seculorum. Paveo etiam domine mi-
hi quod deus dixit nobis per os Hieremie prophete. capitulo
nono. Docete filios vestros et filias vestras planctum et
fletum. quoniam mors ingressa est per portas. Et quo-
dixit deus et filijs musicis seu musicatoribus per os da-
uid prophete psalmo. lxxviii. Reges terre et omnes popu-
li. principes et omnes iudices terre. Iuvenes et virgines
magni et parui glorificent nomen dei. et in psalmo. xlii. di-
xit in sacrificio cantus honorificabunt me. Ac si a parte di-
ceret. Non in sacrificio carniu hyrcorum et intestinorum
iporum sicut erat sacrificium nostrum. Cum etiam do-
mine mihi non negemus verba creatoris nostri. qui dixit
per os Isaye prophete. capitulo. xlii. Musici seu musi-
catores addiscunt scripturam cum totum psalterium. Da-
uid sit musicali arte notatus per sonos acutos et graues.
His omnibus consideratis: videtur mihi quod errauimus
in hoc quod eos de suo laudis sacrificio iudicamus. quod in ec-
clesia dei exhibent deo in cantando presertim. cum in le-
ge nostra inueniamus de hoc scripta et exempla. Dixit
enim David psalmo. cl. Laudate eum in cythara et or-
gano. laudate eum in cymbalis leticie: laudate eum in cym-
balis laudis: omnis spiritus laudet dominum. Exemplum
etiam habemus secundo Regum: capitulo sexto. Ubi le-
gitur quod david disco operto capite saltans psallebat cum
cythara ante archam domini. que temeraria eius vxor My-
chobol ausa est redarguere. Cui ipse ait. O fatua. non videbit
me deus antese nisi despectum psallentem et saltantem. Filii autem
israhel sonabant buccinis dum transducebat archa domi-

dei nostri. Sed quid sum? obsecro domine mi irridetes
solennitates istorum musicoꝝ nisi. *Dico facta* Et qui hi
christiani cantantes et exultantes deo in humilitate nisi
dauid p̄sertim cum deus dicat. Omnis spiritus laudat
dominũ. Si dixisset. omnis israhelita p̄cise. tũc possemus
alias insultare. Et si deus fortis et gloriosus dicit per os
Isaie prophete. caplo. lx. *De omnes gentes sunt in cõspe*
ctu eius quasi nihil. Hoc intelligendũ est de his gẽtibz
que fuerũt anteq̄ habuerũt noticiam dei per aduentum
istius iusti que tũc fuerunt pagani et ydolatre. Sed intel
ligi p̄t istud verbũ de istis gentibus que offerunt ei om
ni die sacrificium mũdum in veritate et eq̄tate. sicut deus
dixit per os Malachie prophete. vt sup̄ius allegatũ est.
Et certe domine nos erramus in hoc. *Atq̄ nos dei sum?*
in omni euentu qui nobis euenerit.

¶ *Quædomine mi q̄ nos*

apostatauim? a deo in p̄mo aduentu istius iusti
de quo inducimur autoritates p̄dictas. et cui expresse cõ
ueniunt que sunt apud nos in libris legis et prophetaz.
Propter quã deus prot̄edit in longitudie dierum capti
uitatem nostram. Et expectamus saluatoꝝ alium ab isto
nihil nobis prodest. Et argumẽtuz euidẽs est nobis cap
tiuitas illa que fuit in babilone. lxx. annoꝝ. quãtuz ad tẽ
pus q̄ breuis. et quãtum ad grãm: q̄ daniel p̄pheta fuit
captus nobiscum q̄ erat amicus dei. et per quẽ deus p̄so
labatur nos de propinq̄ liberatõne. Non etiã omnes tri
bus fuerunt in illa captiuitate: sed hec captiuitas iam ve
nit ad cõplementum mille annoꝝ. Nec est daniel nobisc̄
euz. et omnes tribus (nulla excepta) sunt in dispsione elon
gata a domo sancta. Signũ nanq̄ euidens est q̄ peccat
um generale est in omibus nobis nullo excepto. qd̄ pec
catũ cum p̄seuerat in nobis p̄seuerabit et ira dei sup̄ gen
tem nrãm sine spe. Et tamẽ expectam? aliquẽ aliũ ab isto
iusto. q̄ expectatio nõ p̄dest nob. Et si voluerim? dicere:
q̄ hec captiuitas nõ est ḡnalis et aliqua tribus est in aliqua

parte mundi que habeat regere et pncipes cito poterim?
 fm leges nostrā demendatio arguere et vincere. nā si nos
 iudei in aliqua parte mūdi regem et pncipem haberem?
 hic esset de sola vna tribu. s. iuda. Sed diffiniuit super
 iudam q̄ nō esset ex tribu iuda rex in eternū. Unde dixit
 per os Hieremie. caplo. xvij. Peccatum iude scriptum
 est cum stilo ferreo in lapide adamantino. qualiter dele-
 ri sperabamus. Non delebitur in eternū presertim cum
 deus loq̄tur per os Hieremie prophe. ca. iij. Dñator do-
 minus auferet ab hierlm et iuda iudicē et propheta et p̄n-
 cipem de vobis. Et dixit iesus filius bochzei. ca. iij. li. 7
 bri sui: Erūt filii israhel sine pncipe et lege. Nos scim⁹ do-
 mie mi q̄ ab initio fuerūt aliq̄ sancti et magni coram deo
 Et in pncipio fuerūt lōge vite sicut mathuzalē et enoch.
 sed nullius ipoz extēdit deus vitā vltra. V. annos. Et
 inuenimus inter nos q̄ messyas sine xps̄ promissus nob
 nasci in babilone tpe captiuitatis illius q̄ fuit. lxx. annoz.
 Et fm hoc xps̄ noster habet etatis. V. āngentes ānos.
 quā fabulam nō solū nō propheta sed etiā nulla rōne po-
 ssumus defendere. hec tñ dicimus et asserim⁹ in synago-
 gis nostris vbi nullus nobis aduersat. nec p̄miscetur ad-
 uersarius eptancus: Sed audias doctrinā publicā sup
 hoc xp̄ianoz. Psalmo. lxx. ad syon vbi dicit dauid. Nū-
 quid syon dicit homo et homo natus est in ea et ip̄e altissi-
 mus q̄ fundauit eam: In v̄bis istis prop̄ha nominat ma-
 riam nomie ciuitat̄: et d̄t q̄ homo natus ē in ea. nō dixit
 tali israhelite vel tali vt intelligatur q̄ filius marie non
 fuit vnq̄ in lūbis alicuius homis. Et in sc̄do libro Reg-
 gum caplo septio. Hoc manifeste declarat cum dicit da-
 uid. Quando p̄pleuer̄ dies et dormier̄ cum p̄ribus tuis
 suscitabo progeniē post te q̄ egredietur de vtero tuo. et e-
 go ero illi in patrem et ip̄e erit mihi in filium. Et nūquā
 fuit possibile q̄ aliq̄s filius egrediretur de vtero patris sui
 sed hoc expresse veit ad demōstrandū q̄ xps̄ nō foret cō-
 ceptus in muliere p̄ semen decisu a lūbis viri sicut ce-
 teri homies tam a dauid q̄ ab hoib⁹ aliis descēdētib⁹.